DHZ5385
Montazni sada

DHZ5385
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Technické udaje

Rozméry zabaleného spotrebice (mm) :
Rozméry palety :

Pocet spotrebicd na paleté :

Hmotnost netto (kg) :

Hmotnost brutto (kg) :

EAN :

190 x 260 x 350
164 x 80 x 120
64

1,3

1,5
4242002633878

4 "242002"633879
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Zvlastni prislusenstvi
DHZ5385
Montazni sada

DHZ5385

zvlastni prislusenstvi
- pro provoz s cirkulaci

- sklada se z: aktivniho uhlikového filtru, nastavce pro cirkulaci,
flexibilni hadice o 2150 mm a délce 800 mm, 2 svorek na
hadici, upevnovaciho materialu
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